ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA – LDO e LOA 2022

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e três dias do mês de Julho do ano de dois mil e vinte e um, tendo como local as dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, estabelecida na Rua José Dalpinzol, 85 – Bairro: Florestinha, ás quatorze horas, ocorreu Audiência Pública onde o contador apresentou a proposta da Lei de Diretrizes Orçamentárias e Lei Orçamentária Anual para o exercício 2022. Estiveram presentes o Senhor Prefeito Municipal Geverson Zimmermann, Vice-Prefeito e atual Secretário da Fazenda Alciones Domingos Conte, Contador Paulo Henrique Wasmuth, Presidente da Câmara Sra. Cirilde Maria Braciak, Vereadores Ramiris dos Santos e Vilson Luiz Triques, Secretário da Assistência Social Luís Fernando Espessoto, Secretário de Obras José Carlos Spadari, funcionárias Ciriane Carteri e Lisiane de Andrades Frank, conforme assinaturas abaixo.

Plenário Clair Armando Miotto, em 23 de Julho de 2021.